АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023   №148
  с.Яганово

Об отмене постановления главы
Ягановского сельского поселения

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы Ягановского сельского поселения от 03.03.2009 № 14 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района  в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

Глава Ягановского сельского
поселения                                                                                        Е.С. Штанова